
 

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。  本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があります。

　  また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。

 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

 ※おもろまち店のアレルギー情報は、下記とは一部内容が異なります。

PIZZA　SALVATORE　CUOMO　メニュー別アレルギー情報   2025年7月30日現在
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マルゲリータ ● ● ●

4種のチーズのピッツァ～BIOのハチミツ付き～ ● ● ● ● ●

”D.O.C”～ドック～ ● ● ●

ディアボラ　ンドゥイヤ ● ● ● ● ●

タコとルーコラのサンタルチア ● ● ●

気まぐれピッツァ ● ● ● ● ●

マリナーラNO.1 ●

焼きとうもろこしと生ハムのピッツァ～トリュフ風味～ ● ● ● ● ● ●

揚げなすとサラミのカラブレーゼ ● ● ● ●

生ハムとマッシュルームのビスマルク ● ● ● ● ● ●

お肉屋さんのビスマルク ● ● ● ● ● ● ● ● ●

夏のクアトロスタジオーネ ● ● ● ● ● ● ●

夏のスパイシーピッツァ～カレー風味～ ● ● ● ● ● ●

■使用している「魚介ソース」は、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています



 

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。  本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があります。

　  また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。

 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

 ※おもろまち店のアレルギー情報は、下記とは一部内容が異なります。
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ボローニャ風スパゲッティ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

4種のチーズのクリームニョッキ ● ● ● ● ● ● ●

チーズとミートソースの窯焼きラザニア ● ● ● ● ● ● ● ● ●

揚げなすのペンネアラビアータ ● ●

焼きとうもろこしとチキンのペペロンチーノ ● ● ● ● ● ● ●

フレッシュトマトのポモドーロフレスコ ● ● ● ● ● ●

生ハムとパンチェッタのカルボナーラ ● ● ● ● ● ●

黒毛和牛ミートソースフェットチーネ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

アサリとズッキーニのスパゲッティ ● ● ● ● ●

サーモンレモンクリームフェットチーネ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

漁師風魚介のペスカトーレ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ナポリ風ラグーソースのフェットチーネ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

生ハムとトマトの冷製パスタ ● ● ● ● ● ●

サルシッチャ＆茄子のスパイシートマトソース ● ● ● ● ● ●



 

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。  本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があります。

　  また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。

 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

 ※おもろまち店のアレルギー情報は、下記とは一部内容が異なります。
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グリーンハーブサラダ

生ハムとマッシュルームのサラダ～バルサミコドレッシング～ ● ● ● ● ●

特製ベーコンとロメインレタスのシーザーサラダ ● ● ● ● ● ●

イタリアンサラダ ● ● ● ●

前菜盛り合わせ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

サラミとハム、カプレーゼの盛り合わせ ● ● ●

サラミとハムの盛り合わせ ● ●

皮付きフライドポテト ●

揚げニョッキとパンチェッタの盛り合わせ ● ● ● ●

イタリアンチキン　サルヴァトーレスパイス付き ● ● ● ●

フリットミスト(イタリアンチキン・パンチェッタ・フライドポテト) ● ● ● ● ●

特製ビーフステーキ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

自家製ローストビーフ～赤ワインとバルサミコのソース～ ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏もも肉のソテー～ガーリックバターソース～ ● ● ● ● ● ● ● ●

特製スペアリブ～骨付き豚バラ肉のグレービーソース～ ● ● ● ● ● ● ● ●

豪快!!お肉の盛り合わせ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

黒毛和牛のグリル　赤ワインソース ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏胸肉のフリット　トロピカルスパイシーソース ● ● ● ● ●



 

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。  本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があります。

　  また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。

 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

 ※おもろまち店のアレルギー情報は、下記とは一部内容が異なります。
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バニラジェラート ● ●

チョコレートジェラート ●

シチリア産レモンのシャーベット ●

ティラミス ● ● ● ● ● ●

トルタカプレーゼ（チョコレート） ● ● ● ● ●

ミルクレープ ● ● ● ●

レアチーズケーキ～キャラメリゼ～ ● ● ● ● ● ● ●

マンゴーとパインのトロピカルケーキ ● ● ● ● ●

ドルチェミスト(6種の小さなデザート盛り合わせ) ● ● ● ● ● ● ● ●


